
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2024 16:46 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3114 SGes Heepen e.V. 1 1849,7 146 34

332 Marc Hülsmann 619,9
392 Nils Palberg 616,1
330 Jonas Klaiber 613,7

2  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1 1849,6 146 34

429 Manuel Schwarz 618,9
430 Tim Schmidt 616,4
431 Sean Smit 614,3

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 1833,7 129 49 2

649 Sven-Hendrik Fischer 606,9
650 Dominik Stader 609,8
648 Sebastian Weber 617,0

4  3114 SGes Heepen e.V. 2 1826,3 137 39 3 1

331 Robin Mertens 614,1
390 Nick Nolte 602,0
327 Alexander Strohmann 610,2

5  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 1813,6 120 54 6

102 Jonas Borggreve 602,8
101 Philipp Giepen 599,3
100 Christoph Schemmer 611,5

6  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1809,2 117 57 6

27 Maximilian Lammersen 610,2
29 Jan Krawinkel 605,9
31 Bernhard Lottritz 593,1

7  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1768,5 92 64 21 2 1

670 Thorben Groos 610,5
669 Lukas Poppe 558,9
667 Nils Stenzel 599,1

8  3232 KES Harsewinkel e.V. 609,2 43 17

409 Daniel Bußmann 0,0
408 Dean Pinkney 0,0
407 Kevin Pinkney 609,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 2

Stand: 30.06.2024 16:46 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

9  5743 SSV Bad Westernkotten 1 592,3 31 25 4

618 Marcel Dörder 0,0
617 Tobias Frigger 592,3
616 Christian Koerdt 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 2 609,8 60

432 Tom Altenhoff 0,0
433 Christian Butz 0,0
434 Björn Holthaus 609,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2024 16:41 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 332 Marc Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 1 104,2 102,7 104,2 103,7 103,0 102,1 619,9

2 429 Manuel Schwarz  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1 102,3 104,2 102,6 102,4 104,6 102,8 618,9

3 648 Sebastian Weber  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,2 103,9 101,9 101,1 104,3 104,6 617,0

4 430 Tim Schmidt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1 103,7 101,6 103,6 101,3 103,2 103,0 616,4

5 392 Nils Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 1 99,3 104,4 105,2 101,4 102,1 103,7 616,1

6 431 Sean Smit  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1 104,0 102,2 102,2 101,7 103,3 100,9 614,3

7 331 Robin Mertens  3114 SGes Heepen e.V. 2 103,4 102,0 102,6 103,8 101,5 100,8 614,1

8 599 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. 1 101,4 100,9 100,2 103,5 103,1 104,6 613,7

9 330 Jonas Klaiber  3114 SGes Heepen e.V. 1 103,0 101,2 101,1 101,5 105,6 101,3 613,7
10 329 Sebastian Busse  3114 SGes Heepen e.V. 1 102,5 102,1 103,1 100,7 103,5 101,1 613,0
11 95 Christian Wittich  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 100,3 101,4 101,4 103,5 103,3 102,7 612,6
12 180 Christoph Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 100,2 102,5 102,4 100,3 103,6 102,4 611,4
13 670 Thorben Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,4 104,7 100,9 102,4 100,9 102,2 610,5
14 27 Maximilian Lammersen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,2 103,7 99,2 102,1 101,4 101,6 610,2
15 650 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,1 101,0 101,8 103,8 102,2 99,9 609,8
16 407 Kevin Pinkney  3232 KES Harsewinkel e.V. 101,8 101,9 101,1 101,1 101,6 101,7 609,2
17 328 Christian Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 99,3 99,5 102,6 100,3 104,1 100,7 606,5
18 28 Maxim Kern  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,9 100,8 99,8 101,1 99,8 103,0 606,4
19 29 Jan Krawinkel  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,7 98,9 101,6 102,1 102,5 99,1 605,9
20 441 Matthias Kämper  3404 ABS Blomberg 96,6 101,6 98,8 103,1 101,0 103,1 604,2
21 546 Christian Russo  4123 SV Westerbauer e.V. 98,4 99,5 98,3 101,5 101,0 104,1 602,8
22 102 Jonas Borggreve  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 99,2 102,4 97,6 99,1 101,6 102,9 602,8
23 390 Nick Nolte  3114 SGes Heepen e.V. 2 97,6 99,3 102,3 100,8 99,1 102,9 602,0
24 774 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 99,8 100,7 99,6 100,1 101,6 100,2 602,0
25 90 Andre Hartmann  1101 SGi Ahaus e.V. 98,7 99,3 99,8 103,3 100,2 100,4 601,7
26 266 Timo Heine  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 100,5 99,0 101,8 100,2 99,2 99,6 600,3
27 401 Liam Kosfeld  3209 SGi Verl e.V. 98,4 100,3 101,2 102,6 99,0 98,0 599,5
28 101 Philipp Giepen  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 101,2 99,0 100,8 98,7 97,8 101,8 599,3
29 667 Nils Stenzel  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 100,6 99,1 99,9 96,0 101,0 102,5 599,1
30 673 Marco Werner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,1 99,6 98,9 99,8 101,8 99,9 599,1
31 109 Tim Kölker  1107 SpSch Stadtlohn e.V. 99,2 98,4 97,1 101,0 98,1 101,4 595,2
32 31 Bernhard Lottritz  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,0 99,9 101,0 97,1 99,8 98,3 593,1
33 492 Fabian Gebhardt  3706 SV Stelle Stellerloh e.V. I 99,7 98,2 96,9 98,4 99,3 100,1 592,6
34 617 Tobias Frigger  5743 SSV Bad Westernkotten 1 99,2 101,9 96,8 96,0 99,9 98,5 592,3
35 676 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 97,5 97,0 97,0 96,1 96,3 95,6 579,5
36 669 Lukas Poppe  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 94,3 89,6 92,1 94,6 92,7 95,6 558,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

664 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,9 98,7 98,0 97,4 96,4 96,2 588,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2024 16:42 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 100 Christoph Schemmer  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 103,5 99,1 102,6 102,9 102,2 101,2 611,5

2 1 Werner Christian Avena...  7102 SSV Bad Driburg e.V. 101,3 100,2 101,9 102,5 103,2 101,3 610,4

3 468 Jan Meier  3542 SV Kleinenbremen e.V. 101,2 102,7 102,7 101,0 102,0 100,7 610,3

4 327 Alexander Strohmann  3114 SGes Heepen e.V. 2 102,2 99,0 102,2 102,1 102,7 102,0 610,2

5 538 Marc Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. M4 100,0 100,3 100,8 103,2 100,8 102,7 607,8

6 649 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,2 102,7 98,4 101,3 102,6 100,7 606,9

7 259 Manuel Thormann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 97,3 102,4 101,3 100,0 99,9 102,6 603,5

8 802 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 101,6 103,7 99,1 102,4 96,0 98,2 601,0

9 809 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 99,1 96,5 101,6 96,5 99,2 99,6 592,5
10 497 Stefan Wiegmann  3715 SV Wehe e.V. 96,6 101,0 94,5 98,3 102,6 98,9 591,9
11 724 Sven Bublitz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 98,0 98,8 97,1 97,0 100,5 96,7 588,1
12 264 Sven Bone  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 95,1 97,2 97,2 98,4 99,7 100,4 588,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

434 Björn Holthaus  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 2 102,1 100,5 101,6 101,3 102,9 101,4 609,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2024 16:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. I 1841,6 139 39 2

655 Ingo Gieseler 607,0
656 Thorsten Winchenbach 618,0
657 Ditmar Krömpel 616,6

2  3114 SGes Heepen e.V. 1 1836,9 138 40 2

363 Ralf Hülsmann 607,6
376 Dirk Tödheide 610,3
387 Gerhard Altmiks 619,0

3  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1 1828,5 128 51 1

301 Holger Dietrich 610,6
300 Daniel Frey 603,4
299 Paul Westhoff 614,5

4  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 1802,7 106 66 8

104 Stefan Borggreve 602,4
105 Bernd Gertz 594,2
107 Jörg Rennert 606,1

5  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1775,5 86 79 15

477 Gunnar Schilz 598,8
479 Kai Holtmann 585,0
467 Dirk Watermann 591,7

6  3114 SGes Heepen e.V. 2 1759,1 90 68 17 4

389 Dirk Hülsmann 596,6
383 Jörg Heidemann 604,0
382 Thomas Möller 558,5

7  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 1730,9 77 74 21 5

759 Thorsten Gobbrecht 595,9
760 Michael Hebert 569,6
758 Harald Roters 565,4

8  6422 KUS Kreuztal e.V. II 1207,4 76 40 4

662 Uwe Ginsberg 0,0
661 Thomas Hengstebeck 603,1
658 Frank Wunderlich 604,3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 2

Stand: 30.06.2024 16:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1860,5 169 11

437 Maik Eckhardt 625,8
439 Dieter Elsbecker 619,0
438 Denis Weingart 615,7

 3542 SV Kleinenbremen e.V. 1825,3 131 48 1

480 Jens Becker 602,9
481 Marcus Jähn 610,7
478 Uwe Pruschinski 611,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2024 16:42 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 437 Maik Eckhardt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 105,0 104,6 103,2 103,4 105,1 104,5 625,8

2 387 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 1 102,2 103,0 103,1 104,0 102,7 104,0 619,0

3 439 Dieter Elsbecker  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,7 103,5 102,9 104,2 102,6 103,1 619,0

4 656 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. I 102,1 102,9 102,5 103,3 103,7 103,5 618,0

5 657 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. I 103,3 103,7 103,8 103,8 101,4 100,6 616,6

6 299 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...103,2 102,2 101,6 101,8 102,4 103,3 614,5

7 481 Marcus Jähn  3542 SV Kleinenbremen e.V. 102,1 102,5 102,0 101,5 102,8 99,8 610,7

8 301 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,2 100,5 101,2 102,0 102,6 103,1 610,6

9 376 Dirk Tödheide  3114 SGes Heepen e.V. 1 102,7 103,1 102,0 100,6 102,8 99,1 610,3
10 363 Ralf Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 1 100,6 99,8 101,4 100,7 102,6 102,5 607,6
11 655 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V. I 99,5 102,3 102,6 100,5 102,0 100,1 607,0
12 107 Jörg Rennert  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 99,5 99,5 99,2 104,2 102,4 101,3 606,1
13 658 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. II 100,8 100,8 101,8 99,3 101,5 100,1 604,3
14 383 Jörg Heidemann  3114 SGes Heepen e.V. 2 98,8 102,0 102,3 100,0 99,4 101,5 604,0
15 300 Daniel Frey  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,6 99,9 102,3 100,1 100,7 99,8 603,4
16 661 Thomas Hengstebeck  6422 KUS Kreuztal e.V. II 99,9 102,4 100,6 99,2 99,7 101,3 603,1
17 480 Jens Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,9 100,8 101,9 99,4 101,1 100,8 602,9
18 285 Mario Kötter  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 101,9 102,2 101,8 98,5 99,0 99,1 602,5
19 104 Stefan Borggreve  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 103,8 99,9 100,6 101,3 96,8 100,0 602,4
20 477 Gunnar Schilz  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,1 101,1 101,1 99,7 101,0 97,8 598,8
21 291 Andre Landvoigt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,3 98,8 100,1 98,7 100,2 99,0 597,1
22 440 Michael Stäube  3328 SGes Mennighüffen e.V. 99,7 100,0 101,3 100,4 97,3 98,3 597,0
23 389 Dirk Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 2 98,8 98,4 99,2 100,4 100,7 99,1 596,6
24 759 Thorsten Gobbrecht  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 94,1 101,4 96,6 100,9 99,9 103,0 595,9
25 105 Bernd Gertz  1107 SpSch Stadtlohn e.V. I 101,6 96,5 100,7 99,0 98,4 98,0 594,2
26 194 Stefan Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 95,5 94,9 100,1 97,9 102,3 102,0 592,7
27 467 Dirk Watermann  3542 SV Kleinenbremen e.V. 99,6 99,3 96,8 97,5 101,4 97,1 591,7
28 479 Kai Holtmann  3542 SV Kleinenbremen e.V. 96,6 97,6 99,3 98,9 94,5 98,1 585,0
29 195 Gerd Bannefeld  1309 SpSch Raesfeld/Westf 96,8 95,6 95,3 97,6 101,3 97,8 584,4
30 276 Markus Gülker  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 99,7 97,1 99,0 94,8 97,4 95,5 583,5
31 555 Jens Krämer  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schüt... 95,7 98,0 95,7 97,2 100,2 94,0 580,8
32 760 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 97,5 93,8 96,1 97,8 92,7 91,7 569,6
33 545 Thomas Ritschel  4123 SV Westerbauer e.V. M1 95,0 99,8 92,9 95,4 95,0 90,5 568,6
34 758 Harald Roters  5404 SGi Sandkuhle Beckum e.V. 90,3 95,5 99,1 97,0 92,8 90,7 565,4
35 829 Thomas Pieper  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 94,8 90,0 85,9 96,0 95,1 97,6 559,4
36 382 Thomas Möller  3114 SGes Heepen e.V. 2 98,1 83,3 91,1 95,0 93,1 97,9 558,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

438 Denis Weingart  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,6 103,4 101,7 103,3 102,3 102,4 615,7
478 Uwe Pruschinski  3542 SV Kleinenbremen e.V. 102,8 99,1 101,2 104,6 101,8 102,2 611,7
292 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,8 98,3 101,2 99,4 98,0 100,7 598,4



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2024 16:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 2 1831,5 132 46 2

314 Bernd Harbsmeyer 608,0
310 Uwe Linn 617,9
316 Johannes Wieczorek 605,6

2  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1 1830,5 129 51

471 Wolfgang Brauns 615,3
472 Günter Fortak 602,6
473 Hermann Nolting 612,6

3  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 1820,5 116 61 3

419 Karl-Heinz Feld 606,2
421 Alexander Kalika 608,7
423 Hans Pagalys 605,6

4  3114 SGes Heepen e.V. 1 1811,9 129 50 1

370 Jona Brechmann 603,7
375 Franz Copei 595,0
367 Jochen Willmann 613,2

5  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 1804,3 117 60 3

422 Axel Thutwol 603,3
420 Manfred Zimmer 607,3
436 Jürgen Schweppe 593,7

6  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1789,5 91 81 8

474 Thomas Becker 599,0
876 Detlev Bruns 595,4
476 Jürgen Heistermann 595,1

7  3232 KES Harsewinkel e.V. 1179,8 57 57 4 2

411 Detlef Böning 0,0
412 Hans Heitmann 589,4
413 Andreas Swonke 590,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 3 1822,2 143 37

313 Ralf Haarmann 611,1
303 Ekkehard Linn 608,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 2

Stand: 30.06.2024 16:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

302 Rolf Söthe 602,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2024 16:42 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 310 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...105,0 103,1 102,1 102,7 101,4 103,6 617,9

2 471 Wolfgang Brauns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1 102,8 103,7 102,9 102,9 100,9 102,1 615,3

3 367 Jochen Willmann  3114 SGes Heepen e.V. 1 102,0 101,3 102,9 102,2 103,6 101,2 613,2

4 473 Hermann Nolting  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1 102,1 100,9 102,5 102,2 102,2 102,7 612,6

5 630 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,1 101,5 102,4 104,0 101,7 100,7 611,4

6 313 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,1 101,4 102,5 98,8 103,5 102,8 611,1

7 421 Alexander Kalika  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 99,5 101,0 102,7 103,6 100,6 101,3 608,7

8 314 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...103,6 100,8 100,8 102,0 101,0 99,8 608,0

9 797 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge e. V. 100,7 102,6 102,4 100,6 99,9 101,6 607,8
10 420 Manfred Zimmer  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 104,1 101,4 98,8 99,7 101,1 102,2 607,3
11 419 Karl-Heinz Feld  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 100,1 100,7 100,3 101,8 101,7 101,6 606,2
12 423 Hans Pagalys  3308 SSC Bruchmühlen e.V. I 100,2 101,2 102,5 102,1 98,0 101,6 605,6
13 316 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,8 101,7 102,8 100,3 99,3 100,7 605,6
14 631 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,8 98,3 99,9 105,5 99,8 100,7 604,0
15 370 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 1 102,5 98,0 100,3 102,1 101,0 99,8 603,7
16 769 Jürgen Ziemann  5410 TSV Ostenfelde e.V. 99,3 101,4 99,7 102,2 100,8 100,2 603,6
17 422 Axel Thutwol  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 101,1 101,1 102,3 103,4 97,7 97,7 603,3
18 472 Günter Fortak  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1 100,1 99,9 101,2 100,3 99,7 101,4 602,6
19 302 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,6 100,9 101,1 98,9 99,8 100,9 602,2
20 312 Heinrich Schulte-Berthold  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 98,5 100,9 101,0 101,1 100,4 100,2 602,1
21 277 Hans-Jürgen Toeffling  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 100,6 99,9 99,2 98,8 102,7 98,2 599,4
22 474 Thomas Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 103,3 101,0 100,4 102,5 97,8 94,0 599,0
23 369 Volker Busse  3114 SGes Heepen e.V. 96,1 100,5 101,2 100,0 99,9 98,7 596,4
24 876 Detlev Bruns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,2 97,9 101,7 100,3 98,2 99,1 595,4
25 476 Jürgen Heistermann  3542 SV Kleinenbremen e.V. 96,9 103,2 98,6 97,4 98,7 100,3 595,1
26 375 Franz Copei  3114 SGes Heepen e.V. 1 97,7 97,5 98,7 100,2 101,0 99,9 595,0
27 325 Peter Wehner  3112 SGes Dalbke e.V. 97,1 100,1 99,5 98,2 100,6 98,5 594,0
28 436 Jürgen Schweppe  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 99,2 96,6 98,8 100,8 97,7 100,6 593,7
29 311 Erwin Marchner  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,4 99,1 98,5 99,8 97,7 96,6 593,1
30 547 Martin Wittmann  4206 SSG Menden e.V. 97,6 97,6 101,0 99,5 96,5 100,5 592,7
31 428 Günter Petschull  3308 SSC Bruchmühlen e.V. II 98,6 97,2 101,7 97,9 98,6 97,5 591,5
32 413 Andreas Swonke  3232 KES Harsewinkel e.V. 100,4 97,9 98,2 100,2 95,6 98,1 590,4
33 780 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 99,1 96,7 100,0 97,1 98,5 98,4 589,8
34 412 Hans Heitmann  3232 KES Harsewinkel e.V. 96,9 98,6 99,7 96,5 101,4 96,3 589,4
35 557 Dieter Zilt  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 e.V. 97,4 93,8 96,6 94,7 99,1 97,3 578,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

303 Ekkehard Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,2 101,5 102,4 100,9 101,6 100,3 608,9


